Strabo

Ephesus :

Smyrna

Sicq; duos inter studuit concludere natos  
Regnantem Lacio Christum Romæq; tenentē  
Imperium: leuam tellus Asiatica / dextram  
Gens Hispana tenet: regnū inter utrūq; Latinū.

Sicq; duos inter. Designat Romam in qua sedes est domini nostri Iesu Christi primaria / in qua regnum & Cristianorum Imperium est situm: a Leua hoc est sinistra Asiā habens: a dextra Hispaniam: sicq; regnum Latinum in medio est.

F. ij.

Et hæc de prima Parthenice:  
Sequitur secunda.

## PARTHENICES PRIMAE

Parthenices Primæ Liber secundus  
feliciter incipit.

Anxia responso Genitrix in tecta redibat /  
Multa mouens animo: nec .n. snia Natae

Visa satis Legi: priscisq; accomoda Patrum  
Ritibus: in vacuos etenim partuq; carentes  
Expertesq; toros sobolis / Superosq; Deumq;  
Iraſci tunc fama fuit: dirumque minari  
Supplicium in steriles uteros: multo ante Maritum.  
Non aliam ob causam passum conuicia norat:  
Submotumq; procul templo: spectantibus ipsis  
Ciuibus: & triste casum miserantibus ultro:

Anxia responso. In hoc secundo Parthenices libro Poeta tractat nuptias Diue Mariae & Ioseph. Primoque inducit matrem Annam sollicitam & anxiam de responso filii: cui propositum fuerat celibem ducere vitam: quae res nec legi: nec ritibus hoc est ceremoniis quadrabat: quonia sterilitas vicio dabatur: repleta namq; passus fuerat a sacerdote Ioakinus pater Parthenices ob sterilitatem: cuius meminit: canens ea quae ob eam notam perpeſsus. & quo pacto fame restitutus post Annae uxoris conceptum. Inde ad desponsationem Mariae progreditur. Tum conceptionem saluatoris tractat: consilijq; mutationem quo Ioseph statuerat Mariam relinquere. Anxia responso: hoc est sollicita in tecta redibat genitrix Anna. Multa mouens animo quae anxia: nec enim sententia nate filii quadrabat legi & antiquis ritibus: in steriles enim Deum & Superos irasce fama fuit. Multo ante maritum: Ioakinum. Non aliam ob causam passum conuicia id est iniurias: norat id est nouerat.

Summotumque procul. Longe templo: spectantibus ipsis?

Exaggeratio contumelie videntibus ciuibus: & miserantibus  
Miseratur Miseratur is qui aliena queritur incommoda. Miseretur is qui  
Misertur. miserum subleuat. Virg. Turni sortem miserantur iniquam.  
Antiqui Misero: as usurparunt teste Nonio.

Virg's  
Nonius

Namq; Vir ardentis votum positurus ad aras  
Ante habitam prolem: dum se in secreta tulisset  
Templa: Sacerdotum strepitu discedere sacro

LIBER . II . FOL. XXXV.

Ex Adyto iussus fuerat : turpemq; repulsam  
Passus : & hoc patriam fugiens ob dedecus urbē